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Высоконапорные канальные кондиционеры

ARY60UU

ARY90TL

Конструкция для моделей с высоким статическим давлением

Модель: ARY90TL

Проводной
пульт

Проводной 
пульт

Наружный блок

Наружный блок

Макс. давление

300 Па

Характеристики

Производительность

Коэффициент энергетической
эффективности

Рабочий ток

Осушение  

Производительность вентилятора (выс. скорость)

Уровень шума (Внутренний блок)

Макс. перепад высот

Диапазон рабочих температур

Макс. длина магистрали

Тип хладагента

Потребляемая мощность

Уровень шума (Наружный блок)

Охлаждение
Нагре в

Нагрев
Охлаждение/Нагрев

Охлаждение

Охлаждение

Внутр. / Нар. блок

Охлаждение

Охлаждение

Нагрев
Охлаждение/Нагрев

°C 

мм

м

кВт

A

Вт/Вт

м3/ч

л/ч

дБ(A)

В/Ф/Гц

кВт

Наименование модели
Внутренний блок

Наружный блок

ARY60UU

AOY60UU

400/3/50

16,50

19,50

6,06/5,54

2,72

3,52

10,2/9,8

4,0 

49/45/42

54

3500/6300

300
400 x 1050 x 500

1290 x 900 x 330

50

118

9,52/19,05

50

30

0~43

R410A

ARY90TL

AOY90TL

24,80 – 25,40

28,90 – 29,50

12,2/12,2

2,03 – 2,03

2,37 – 2,36

19,5/19,5

7,5 

50 

59

4300/9800

300
450 x 1550 x 700

1380 x 1300 x 650

85

245

12,70/28,58

50

30

0~46

R407C

Наружный блок
Габариты (В x Ш x Г)

Вес

Параметры электропитания

Внутренний блок

Внутренний блок

Наружный блок
кг

мм

ПаМакс. статический напор вентилятора

Диаметр соединительного патрубка (жидкость/ газ)

В/С/Н
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Габаритные размеры
Модель:  

(Единица измерения: мм)

ARY60UU

Модель: ARY90TL

1.Проводной пульт ДУ с датчиком температуры:

1 2 3

• выбор датчика контура управления,
• таймер недельного программирования,
• таймер работы в принудительном температурном режиме,
• групповое управление,
• возможность блокировки для защиты от несанкциониро-
ванного доступа,
• два пульта дистанционного управления (опция),
• автоперезапуск,
• энергосбережение,
• автопереключение режимов работы,
• быстрый запуск.

3.Выносной датчик температуры
   (опционально).

Фильтр с долгим сроком службы 
(опционально)

Внешние сигналы управления
(встроенный порт)

Удобство использования

Можно выбрать различные пульты дистанционного 
управления и датчики.

2.Упрощенный пульт ДУ (опция).

Опциональные принадлежности
Упрощенный пульт: UTY-RSNYM
Фильтр с длительным сроком службы: UTD-LF60KA
(для ARY60UU)
Выносной датчик температуры: UTY-XSZX
Дополнительный соединительный кабель (для ARY60UU):
UTD-ECS5A

Малошумность

Значительно снижена турбулентность воздушного потока вну-
три корпуса блока благодаря усовершенствованному профилю
лицевой панели внутреннего блока и кожуху вентилятора спе-
циальной конструкции. Применение пластиковых крыльчатки
и корпуса вентилятора позволило оптимизировать воздушный
поток.

Теплообменник
Пластиковый
вентилятор
(ø225mm)

Корпус
(пластик)

500 мм

40
0 

м
м

(ARY60UU) 

Пластиковый вентилятор с уровнем 
шума 45 дБ(А)    (ARY60UU) 

* Уровень звукового  давления при  напоре 100 Па).

Вид сверху Вид спереди Вид сбоку
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Вид спереди Вид сверхуВид сбоку (слева)

Вид сбоку (справа)

Вид сзади
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Коническое соединение линий хладагента 
(линия газа)

Коническое соединение линий хладагента 
(линия жидкости)

Присоединение линии отвода конденсата 




